OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .
Takt . .
353 Dammendorf - Niemberg - PeiBen, Halle-Center
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 401 3 105 207 9 1 13 17 21 25 29 33
Tarifzone |Verkehrshinweise = [ ) =]
kommt als Linie 346 aus Landsberg 04:51g%  05:51 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Linie 346 aus Landsberg

224 |Dammendorf, BlumenstraBBe ab| 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Dammendorf, Zum Park 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Schwerz, Zum Teich 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Niemberg, Schule 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Niemberg, Bahnhof \ \ 06:28 \ \ \ \ \ \ \

Niemberg, Alte Gartnerei 04:59 05:59 06:29 06:59 07:59 08:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Niemberg, Wendenring 05:00 06:00 06:30 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Niemberg, Landrain 05:01 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Oppin, Flugplatz 05:03 06:03 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

PI6Bnitz, HaselnuBweg 05:05 06:05 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

PI6Bnitz, Maschwitzer Weg 05:06 06:06 06:36 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Braschwitz, NeubauernstraBe 05:07 06:07 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Braschwitz, Saarbr. StraBe 05:09 06:09 06:39 07:09 08:09 09:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

PeiBen, Halle-Center (1) an| 05:10 06:10 06:40 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Linie 345 nach Halle 05:13 06:13 06:43¥ 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 801 803 605 607 609 611 613 615 833 801 803 805 807 809 811 813 815 817
Tarifzone |Verkehrshinweise [ [ 1 = t = = = = = = = = =

kommt als Linie 346 aus Landsberg

Linie 346 aus Landsberg 06:32% 06:32g 10:32g 14:32 ¢ 18:32 %

224 |Dammendorf, BlumenstraBe ab| 04:51 06:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:06 04:51 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Dammendorf, Zum Park 04:52 06:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:07 04:52 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Schwerz, Zum Teich 04:55 06:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:10 04:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Niemberg, Schule 04:58 06:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:13 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Niemberg, Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niemberg, Alte Gartnerei 04:59 06:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:14 04:59 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Niemberg, Wendenring 05:00 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:15 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Niemberg, Landrain 05:01 07:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:16 05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Oppin, Flugplatz 05:03 07:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:18 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Pl6Bnitz, HaselnuBweg 05:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:20 05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
PI6Bnitz, Maschwitzer Weg 05:06 07:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:21 05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Braschwitz, NeubauernstraBBe 05:07 07:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:22 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Braschwitz, Saarbr. StraBe 05:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:24 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
PeiBen, Halle-Center(1) an| 05:10 07:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:25 05:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Linie 345 nach Halle 05:13¢ 07:13g 08:134 10:13 4 12:134 14:13¢ 16:134 18:13¢ 20:28 05:13¢ 07:13 g 09:13¢ 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

¥ Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

3 i N
KaolinstralRe 12
e— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
Takt . .
353 PeilRen, Halle-Center - Niemberg - Dammendorf
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 402 206 10 14 18 20 22 26 28 30 34 438
Tarifzone |Verkehrshinweise = @ K =
Linie 345 aus Halle 04:47 06:47 08:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47 247,
224  |PeiBen, Halle-Center (2) ab| 04:50 06:50 08:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50
Braschwitz, Saarbr. StraBe 04:51 06:51 08:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:51
Braschwitz, NeubauernstraBe 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:53
Pl6Bnitz, Maschwitzer Weg 04:54 06:54 08:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54
Pl6Bnitz, HaselnuBweg 04:55 06:55 08:55 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:55
Oppin, Flugplatz 04:57» 06:57» 08:57» 10:57» 12:57p» 13:57p» 14:57p» 16:57» 17:57» 18:57» 20:57» 22:57p»
Niemberg, Landrain 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:58
Niemberg, Wendenring 04:59 06:59 08:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:59
Niemberg, Alte Gartnerei 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00
Niemberg, Schule 05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:01
Schwerz, Zum Teich 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04
Dammendorf, Zum Park 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:07
Dammendorf, BlumenstraBe an| 05:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08
weiter als Linie 346 nach Landsberg 05:29¢ 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 604 606 608 610 612 614 818 820 822 804 806 808 810 812 814 816
Tarifzone |Verkehrshinweise by by & 1 & i & i = = = = = = =
Linie 345 aus Halle 08:47% 10:47 ¥ 12:47 ¥ 14:47 ¥ 16:47 ¥ 18:47 ¥ 19:47% 20:47% 21:47% 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47%
224  |PeiBen, Halle-Center (2) ab| 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Braschwitz, Saarbr. StraBe 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Braschwitz, NeubauernstraBBe 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 20:53 21:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
PI6Bnitz, Maschwitzer Weg 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 20:54 21:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
PI6Bnitz, HaselnuBweg 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 20:55 21:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Oppin, Flugplatz 08:57» 10:57» 12:57» 14:57» 16:57» 18:57» 19:57» 20:57» 21:57» 09:57» 11:57» 13:57» 15:57p» 17:57» 19:57» 21:57»
Niemberg, Landrain 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 20:58 21:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Niemberg, Wendenring 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 19:59 20:59 21:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Niemberg, Alte Gartnerei 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:00 21:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Niemberg, Schule 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Schwerz, Zum Teich 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:04 21:04 22:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Dammendorf, Zum Park 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 20:07 21:07 22:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Dammendorf, BlumenstraBe an| 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08 21:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
weiter als Linie 346 nach Landsberg
@ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt % : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus)
i : verkehrt nicht am 24. und 31.12. . Kleinbus

¥ Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

K
p . halt nur zum Aussteigen




